


**माह जनवरी 2023 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा**

**Details of contract concluded during the month January-2023.**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	मद / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धती)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आने उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत (रुपयों में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names of parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	एक वर्ष की अवधि के लिए परेल वर्कशॉप में एसएसई (इन्त्युकेएस) के तहत रखरखाव के लिए सेवा प्रदान करना Rendering of Service for maintenance under SSE(WKS) at Parel Workshop for a period of One Year	खुली ई-निविदा	वेबसाइट दि. 15.11.2022 अखबार दि. 20.11.2022	एकहरी	14.12.2022	सात	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	संख्या PR-EN-RS-22-23-618, दिनांक: 07.01.2023	मैससे इटीग्रेटी सर्विसेज एंड सॉल्यूशंस-पुणे बी2-1103, उत्सव होम्स, पाटिल नगर, बावधन बीके, बावधन पुणे, पुणे - 412115, महाराष्ट्र, भारत	₹.2547000.68	07.01.2024 तक
		Open E-Tender	Website: 15.11.2022 Newspaper: 20.11.2022	Single	14.12.2022	Seven	NA	NA	Yes	No. PR-EN-RS-22-23-618, Dt: 07.01.2023	M/s INTEGRITY SERVICES AND SOLUTIONS-PUNE B2-1103, UTSAV HOMES, PATIL NIAGAR, Bavdhan BK, Bavdhan Pune, Pune-412115, Maharashtra, India	Rs.2547000.68	Upto 07.01.2024

  
(Mahesh Degaonkar)  
AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.